





24 09 18

Factura de venta

Régimen simplificado

N° 8880

SEÑOR HANIO OSORIO

NIT:

DIRECCIÓN:

TEL:

|   |                    |       |         |
|---|--------------------|-------|---------|
| 4 | Cartuchos M. Epson | 35000 | 140.000 |
| 1 | Mto impresora      | 30000 | 30.000  |
| 1 | RESMA Carta        | 10000 | 10000   |
| 1 | RESMA OFICIO       | 12000 | 12000   |
| 1 | TINTA Negra        | 10000 | 10000   |

Lib. Adm. N° 5.477.541-0

Recibí:

*[Handwritten signature]*

TOTAL \$ 202.000



AGROPECUARIA CL. GRANJERO  
 CIRO A. CHONA - TECNICO AGROPECUARIO  
 NIT. 5492232-8 - REG. COMEX  
 CALLE 6 N.4-03 ESQUINA - TEFIA 3304324  
 PANPONA 8 8 8

No. CON 39634 FECHA: SEP-17/2015

CLIENTE: OSORIO NIETO JOSE MARCO PEREA  
 HBSE)

NIT : 18260727

DIRECC : ESCUELA NORMAL SUPERIOR PANP.  
 ONA

TELEF. : 3114725527

VENDED.: VARIOS

CANT V. UNIT IVA/100 TOTAL

|                                     |       |    |           |
|-------------------------------------|-------|----|-----------|
| TELA POLISONERA CASCHALI 35 2       |       |    |           |
| 4                                   | 5300  | 16 | 22,000.00 |
| PALIN PALMERO JULINA 3402           |       |    |           |
| 1                                   | 17000 | 16 | 17,000.00 |
| CABO PALA                           |       |    |           |
| 4                                   | 4500  | 3  | 16,000.00 |
| AZADON HERRAS 375E 2                |       |    |           |
| 1                                   | 23000 | 16 | 23,000.00 |
| RASTRILLO MET 14 HP 100LE AGUILLA   |       |    |           |
| 2                                   | 10000 | 16 | 20,000.00 |
| IMPERMEABLE SCIRE TDC               |       |    |           |
| 1                                   | 35000 | 16 | 35,000.00 |
| TEJERA PODADURA TUBITO 400N PANPONA |       |    |           |
| 1                                   | 20000 | 3  | 20,000.00 |
| KIT JARDINERIA LINAURA              |       |    |           |
| 1                                   | 10000 | 5  | 15,000.00 |
| FLORESCENCIA KILO                   |       |    |           |
| 2                                   | 6000  | 3  | 22,000.00 |
| NPK PLATANERO 870 11-5-27-7-0       |       |    |           |
| 1                                   | 70000 | 0  | 70,000.00 |
| OVILLO CLA 12X1 BLANCO              |       |    |           |
| 1                                   | 11000 | 16 | 11,000.00 |
| MALLA GANED 1.0 1 36 X              |       |    |           |
| 10                                  | 3500  | 16 | 35,000.00 |
| PALA DRAGA HERRADRO 3408-6 CAL 16   |       |    |           |
| 1                                   | 32000 | 3  | 32,000.00 |
| ROXION 250 CC                       |       |    |           |
| 1                                   | 10000 | 0  | 10,000.00 |

TOTAL PESOS 351,000.00

| TOT. PRODUCTOS: | VR. BASE   | VR. IVA   |
|-----------------|------------|-----------|
| 02              | 110,000.00 | 0.00      |
| 02              | 74,286.00  | 3,514.00  |
| 100             | 140,514.00 | 22,482.00 |
|                 | 324,800.00 | 26,200.00 |

RESUMEN: 26000001676 DEL 06/07/22  
 NUMR. 36184 A LA 50000  
 POR SU COMPRA

AGROPECUARIA EL BRONZADO  
 CIRO A. CHONA - TECNICO AGROPECUARIO  
 NIT. 5492252-6 - REG. COMIN  
 CALLE 4 N.4-02 ESQUINA + TELFAX 5404324  
 PAMPLONA N D S

Nº.: CON 39595 FECHA: SEP-13/2014

CLIENTE: OSORIO NIEVO JOSE MARIO (ENTA  
 MBRE)

NIT : 18260729

DIRECC : ESCUELA NORMAL SUPERIOR PAMPLONA

TELEF. : 3114735527

VENDED.: CIRO

CANT V. UNIT IVA/100 TOTAL

|                                |              |    |           |
|--------------------------------|--------------|----|-----------|
| HORMONAGRO N°1                 | 100 GR       |    |           |
| 2                              | 14000        | 0  | 32,000.00 |
| AZADON HERRAS 3753             | 1            |    |           |
| 3                              | 14000        | 14 | 48,000.00 |
| ZAPAPICO BELLOTA 859-3         | 3/4 PULPA    |    |           |
| 4                              | 20000        | 5  | 80,000.00 |
| MACHETA SUPER CONF 2721        | BELLOTA N°10 |    |           |
| 4                              | 12000        | 0  | 48,000.00 |
| ESTATICE MEZCLA EXTRA X        | SE 5495      |    |           |
| 10                             | 3500         | 0  | 35,000.00 |
| PENSAMIENTO BIG VARCADO        | SE 6743      |    |           |
| 10                             | 3500         | 0  | 35,000.00 |
| ASTER MEZCLA DE COLORES X      | SE 5143      |    |           |
| 10                             | 3500         | 0  | 35,000.00 |
| BACA DE DRAGON MEZCLA DE COLOR | 5000 X       |    |           |
| 10                             | 3500         | 0  | 35,000.00 |

TOTAL PESOS 348,000.00

TOT. PRODUCTOS: 33

| IMP. | VR. BASE   | VR. IVA  |
|------|------------|----------|
| 0%   | 220,000.00 | 0.00     |
| 5%   | 76,192.00  | 3,809.60 |
| 16%  | 41,379.00  | 6,621.50 |

337,571.00 10,429.00

RESOLUCION DEAN 84600001476 DEL 36/07/20

NUMR. HABILITADA CON 39169 A LA 50903

\*\*\*GRACIAS POR SU COMPRA\*\*\*

www.tra-software.com

AGROPECUARIA EL GRANJERO  
 CIRIO A. CHONA - TECNICO AGROPECUARIO  
 NIT. 5492232-0 - REG. COMUN  
 CALLE 4 N.4-03 ESQUINA - TEFAX 5684324  
 SANFLOR N 3

No. CON 39637 FECHA: SEP-18/2014

CLIENTE: OSORIO NIETO JOSE MARIO (ENYA  
 MIRE)

NIT : 18280729

DIRECC : ESCUELA NORMAL SUPERIOR PAPA  
 UNA

TELEF. : 3114735527

VENDED. : CIRIO

| CANT | V. UNIT | IVA/ICO | TOTAL |
|------|---------|---------|-------|
|------|---------|---------|-------|

MANZANILLA

|   |      |   |          |
|---|------|---|----------|
| 1 | 3500 | 0 | 3,500.00 |
|---|------|---|----------|

HERBABIEN: X 65 PES

|   |      |   |          |
|---|------|---|----------|
| 1 | 3500 | 0 | 3,500.00 |
|---|------|---|----------|

MEJORANA SWEET X 50

|   |      |   |          |
|---|------|---|----------|
| 1 | 3500 | 0 | 3,500.00 |
|---|------|---|----------|

UNION PLAST MANG 1/2 NES

|   |      |   |          |
|---|------|---|----------|
| 2 | 1500 | 0 | 3,000.00 |
|---|------|---|----------|

BOLSA SEMILLERO 3X4X1

|   |      |    |          |
|---|------|----|----------|
| 8 | 1000 | 15 | 8,000.00 |
|---|------|----|----------|

BOLSA SEMILLERO 3X6X1

|    |      |    |           |
|----|------|----|-----------|
| 10 | 1000 | 15 | 10,000.00 |
|----|------|----|-----------|

|             |  |  |           |
|-------------|--|--|-----------|
| TOTAL PESOS |  |  | 31,500.00 |
|-------------|--|--|-----------|

TOT. PRODUCTOS: 2

| IMP. | VR. BASE | VR. IVA |
|------|----------|---------|
|------|----------|---------|

|    |           |      |
|----|-----------|------|
| 0% | 31,500.00 | 0.00 |
|----|-----------|------|

|     |           |          |
|-----|-----------|----------|
| 16% | 15,516.00 | 2,484.00 |
|-----|-----------|----------|

|           |          |
|-----------|----------|
| 29,016.00 | 2,484.00 |
|-----------|----------|

RESOLUCION DIAN 86000001674 DEL 06/07/20

NUMR. HABILITADO CON 35187 A A 37000

\*\*\*GRACIAS POR SU COMPRA\*\*\*

www.tns-software.com